חוזר בהחלטה בעניין עיון כי (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו- 1996 קובע סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי
ניכר מעת מתן ההחלטה, כאשר בחינת זמן נתגלו עובדות חדשות, השתנו הנסיבות או עבר ייעשה אם הנוגע למעצר
הזמן שחלף נעשית על רקע נסיבות העניין. באופן זה יש להביא בחשבון בין היתר את חומרת העבירות, מידת המסוכנות

ונסיבותיו האישיות של המבקש (ראו בש"פ בוחלו נ' מ"י (12/2/2020)).